
間木町内会敬老会の様子間木町内会敬老会の様子

7

今期最高の白鳥飛来数 923 羽（間木堤）今期最高の白鳥飛来数 923 羽（間木堤）

　  山　 　忠　議員　  山　 　忠　議員

●おいらせ町議会だより



平 野　敏 彦　議員平 野　敏 彦　議員

8●おいらせ町議会だより



9 ●おいらせ町議会だより

馬 場  正 治　議員馬 場  正 治　議員

町の防火体制
を問う
町の防火体制
を問う



特別功労表彰の佐々木光雄議長特別功労表彰の佐々木光雄議長

支払日

4月16日

5月13日

5月18日

5月31日

6月16日

7月 6 日

7月25日

7月12日

7月15日

8月20日

9月23日

10月31日

10月31日

12月 3 日

12月12日

1月15日

2月21日

2月22日

3月26日

合　計

種別

会費

会費

会費

会費

弔慰

会費

会費

御礼

会費

会費

会費

御礼

御礼

会費

弔慰

御祝

会費

会費

弔慰

金額（円）

1,000

3,000

2,000

3,000

25,000

3,000

6,000

3,150

2,000

4,000

10,000

3,000

3,000

5,000

25,000

34,640

3,500

4,000

15,000

155,290

件　　名

おいらせ町子ども会育成連合会総会

おいらせ町地域振興協議会総会

おいらせ町物産振興会定例総会

上北郡町村議会議長会定例会

元下田町議会議員葬儀　生花・香典

おいらせ町交通安全協会定例総会

八戸市おいらせ会第 24回総会

町議会運営委員会視察研修のお土産

おいらせ町防犯協会定例総会

全国将棋祭り棋士を囲む歓迎レセプション

おいらせ町下田まつり協賛金

町総務文教常任委員会研修視察のお土産

町産業民生常任委員会研修視察のお土産

おいらせ町消防団活動報告会

元おいらせ町議会議員葬儀　生花・香典

おいらせ町消防団出初め式（19分団）

おいらせブランド推進事業報告会

平成24年度自衛隊入隊予定者激励会

おいらせ町議会議員親族葬儀（香典等）

　　１9件

10●おいらせ町議会だより

平成23年度 おいらせ町議会議長の交際費を公表平成23年度 おいらせ町議会議長の交際費を公表
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